
PCR14ETRpo51404159

KUPNÍ SMLOUVA
KRPM-33054-5/ČJ-2019-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

kupujIcF Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
zastoupený: vedoucím odboru správy majetku
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: 6jwhpv6

kontaktní osoba ve věcech technických a osoba oprávněná k převzetí Předmětu plněni:

(dále jen ,,kupujícř')

prodávajícF KODEX Hořovice, s.r.o.
sídlo: Fůgnerova 1412, 268 01 Hořovice
kontaktní adresa: Fůgnerova 1412, 268 01 Hořovice
zastoupený:
IČO: 25134108
DIČ: CZ25134108
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: ggrermu
Zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C,
vI. 52527

(dále jen ,,prodávajícř')

S,,ánka1,5



PCR14ETRpo51404159

Článek ll.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je nákup 7 400 balení kancelářského papíru formátu
A4 (dále také jen ,,Předmět plnění").

g

2. KupujÍcÍ se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávaiÍcÍho, se kterým byla na
základě zadávacího řízení vedeného v Národním elektronickém nástroji (NEN)
pod evidenčním číslem N006/18N00015542 ve veřejné zäkázce s názvem
,,Dodávky xerografického papíru pro rok 2019—2020" uzavřena rámcová dohoda
vedená pod č. j. MV-40456-42NZ-2018.

4. Tato smlouva je uzavřena na základě výzvy k uzavření kupní smlouvy vedené I
v Národním elektronickém nástroji (NEN) pod evidenčním číslem
N006/19N00008352.

Článek lll.
Kupní cena

i. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě ňabídky
prodávajiciho podané dle článku íl. Odst. 3 smlouvy.

Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši
DPH 21 %
Celková kupní cena vC. DPH

468 864,00 Kč
98 461,44 Kč

567 325,44 Kč

Slovy: pět$etšedesátsedmtjsÍctřistadvacetpětkorunčeskýchčtyřicetčtyřihaiéřů

2. V kupní ceně je zahrnuto balné a doprava Předmětu plněni do mist plněni.

Článek IV.
Doba a místo pinění

1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění nejpozději do 7 kalendářních dnů ode
dne uzavření kupní smlouvy s odběratelem, pokud se s odběratelem nedohodnou
jinak.

2. Místem plnění je: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,
Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc a Předmět plnění se bude rozvážet dle
množství uvedeného v příloze č. 1 smlouvy takto:

- KŔ a ÚO Olomouc: skladové prostory Šternberk, ulice Příkopy, kontaktní osoba:

- ÚO Přerov, U výstaviště 18, 751 52 Přerov, kontaktní osQba:

- úo prostějov, Újezd 12, 796 01 prostějov, kontaktní osoba:
t

- ÚO Šumperk, HavlIčkova 8, 787 90 Šumperk, kontaktní osoba:

Stránka 2 z 5



PCR14ETRpo51404159 "

- ÚO jeseník, Moravská 780/4, 790 14 jeseník, kontaktní osoba:

prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujÍcÍho o terminu dodání
nejméně 2 pracovní dny předem.

Článek V.
Dodání Předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje, že bude Předmět plnění dodávat na nevratných paletách
v kartonech 5x500 listů s řádnou ochranou proti povětrnostním vlivům. Přebal
v kartonech 5X500 listů bude zajištěn pevnou páskou, která bude umožňovat
bezpečnou a jednoduchou manipulaci s kartony.

2. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat kupujícímu veškeré doklady, které se k Předmětu
plnění vztahuji.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plněni přechází na
kupujÍcÍho okamžikem předání Předmětu plnění kupujícímu. O předáni Předmětu
plnění bude vyhotoven předávací protokol (dodací list), podepsán zástupci smluvních
stran; každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Článek VI.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ je povinen zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura"), kterou je prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den protokolárního
předáni Předmětu plnění kupujíchnu; nejpozději do14 dní od protokdárního předání
Předmětu plnění. Fakturu je prodávajÍcÍ povinen doručit do sídla kupujicího.

2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.
Musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu tj. obchodní jméno a sídlo
prodávajícího i kupujÍcÍho, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodání,
bankovní spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury, č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody. Přílohou faktury bude
kopie předávacího protokolu (dodacího listu) o předání Předmětu plnění kupujícímu,
v opačném případě není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dni od prokazatelného doručení kupujicimu.
Zaplacením se rozumí den odepsání platby z účtu kupujÍcÍho ve prospěch
prodávajicího.

4. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
údaje, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce platnosti běží
znovu ode dne doručení opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Zálohové platby kupující neposkytuje.

Článek VIl.
Záruka za jakost

1. Na dodaný Předmět plněni poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců. Záruční
doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu q předáni Předmětu plnění

,,,,nk.,,,



PCR14ETRpo51404159

kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže Předmět plnění
užívat pro vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Zárukou za jakost se prodávajici zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby
způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

3. Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva kupujícího z vadného plněni'
vyp|ývajici z příslušných ustanovení občanského zákoníku, ať už se jedná o vady
plněni, které jsou podstatným či nepodsta'tným porušením kupní smlouvy.

4. Vady, které se na zboží projeví 'l záruční době, se zavazuje prodávající odstranit na
vlastní náklady ve lhůtě do 7 dnů od jejich oznámení kupujIcím.

článek Vlil.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat Předmět plnění odpovídající technické specifikaci,
uvedené v článku 5 rámcové dohody.

2. KupujÍcĹ je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištění.
3. zjistí-li kupující vady Předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho

převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupující
bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od doručeni písemné
reklamace. KupujÍcÍ je oprávněn odstranit vadu prostřednictvím třetího subjektu na
náklady prodávajÍcÍho, dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s odstraněním vady.

Článek lX.
Smluvní pokuty

1. Dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s dodáním Předmětu plněni, je povinen
kupujÍcÍmu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za
každý i započatý den prodleni. Minimální výše sankce je 1000 Kč za den. výše
sankce není omezena.

2. Nezaplatkli kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Dostane-li prodávající do prodlení s odstraněním vad, je povinen zaplatit kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Předmětu plnění. Minimálni výše
sankce je 1000 KČ za den. výše sankce není omezena.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dni od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

Článek X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řIdí § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů

a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušeni dozvěděla.

Stránka 4 z 5



PCR14ETRpo51404159

3. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujIcího
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

- prodlení s dodáním Předmětu plněni o vÍce než 14 dnů po uplynutí dodací
lhůty

- neodstranění vad ve lhůtě stanovené podle ČI. Vlll. smlouvy.
4. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bude pravomocně

rozhodnuto o úpadku prodávajícího.
5. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení

s úhradou kupní ceny po dobu delší než 60 kalendářních dni.
6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu

vůle druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu
škody a smluvní pokuty.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, formou číslovaných dodatků.
2. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

ji uzavÍrajÍ po vzájemném projednáni na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na základě toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávající a 2 stejnopisy kupujicí.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními rámcové dohody evidované
pod č. j. MV-40456-42NZ-2018 a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
v platném znění.

5. je-li některé ustanovení smlouvy v rozporu s některými ustanoveními rámcové
dohody evidované pod č. j. MV-40456-42NZ-2018, má přednost ustanoveni této
rámcové dohody.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů; zveřejnění smlouvy zajistí kupujÍcÍ.

Nedňnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - dodávky (rozvoz) na jednotlivé územní
odbory Policie Olomouckého kraje podle článku IV.

V Olomouci dne qý,j'KE ŘED%.

,S' <0,

'"'""j"""' }g

vedodcí odboru správy ajetku

k 10/¶

. .. . ŘÓĎEŔ HořoviceZa prodavajlclho: s.r.o.
Fůgnerova 14.12

ořovice
34 108
134108

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě KRPM-33054-5/ČJ-2019-1400MT :

Dodávka kancelářského papiru A4

Pro KŔ a ÚO Skladové Drostorv. adresa. kontuktnl osobv,telefon množ.stvúbď
I

Pro KŔ a ÚO Skladové prostory, adresa, kontuktnl osoby,telefon množ.stvúbď

" Olomouc Šternberk, Příkopy, 2400
Přerov Přerov, U výstaviště 18, 1200

Prostějov prostějov, újezď 12, 12QQ
Šumperk Šumperk, Havličkova 8, 1600
Jeseník jeseník, Moravská 780/4, 1000

Digitálně

""""°"
Datum:2019.04.01

10:57:43 +(J2'Cl0'

j

i
JI

!
S
r



, S,E'; ,.' .. ·

,Z:.'··: ·" .

L, -' :" -

KODEXHořovice s.to., 1412, 268 01 Hi'řbyice
-""' mpsaná ľ' obchcjáni?r rejsH'iku, vedazén: scmdzm r pram oddíl C, t'/ožka 52527

IČO: 25134108 DIČ:

¶

PLNÁ mc

jednatd 3po]uno3ti kodex Hořovice, s.t.d., se sídlem FůWeror'a 1412, 268 0í
bbřoviee, IČO: Z5134108,

j'

K~omáov, k zampování
jednatele společnosti a rea!izaci všech úkoM souvisejíeích se zmccjvánĹa přčdkíádár.im
rabíáek včetně ekktronických, k uzavíráni z íôho vyp!ývajicich mluv a k se k pLněni
přeajžu!ýeh k řešeni spomýä siti'aeí íž podáz-'áM eámitek, účasti nz ot:e\'irárj 3"bák;!:
äalšieh úk:cmš v rámci vŠeů. íízeúí 2židamek

Česká repablika - MkistemYŮ mitra.

Tm plná moc pkť až de

V !2,1 1.20! 8

je

:

,: """"'

· ·. ' ·";·í:.' . '.l: ;' .t. · " ,:' - ' ;' '.::':',y':' ': r' · " '
l . · .· . · . ' ' , · . . ·. , . " '. . . ·,' ""' : '-n'·-· ·" " · " "" ""'""

· -r ' ' '
C-- ,

- ""i "' ','.i ' "' ." ' ": "" . ' ' " " '

imožx
jl *.UJi.
í Fůgnerova i412
! 2t313 Cd XcRovics
l tčo. 251 34 1C6
i DIČ: CZ25134108
í
;
i

m

:", .' ; '

,-,,,,.,,.,,. ,, A ,,. ,,,.
- ' '" ' ' ' · :' ·' ". - '" '"· "·' ':' ' " '=a : " . :" ." " :" .' S: :Č'" . =:...~

," '2/ĺ '11, 2018

· ·: ;· ": ,



; : '

'A " "

& .: . '

¥.?E'i)o]ožka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
.X;'. , ..

:' ento doUment, který vznikl převedeMm vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
, '"" i?ořadovým Číslem I13548832-171244-181127102044, skládající se z l listů, se doslovně shoduje s

;s'"- -obsabem vstupu.

J""""'" "Zaµšťc)vací prvek: bez zajišťovacího prvku

,; '"."-" jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:
Cl:.... ..." ' '

'Ír,-,", Vystavil: Město Hořovice
PracoviŠtě: Město Hořovice

J """" V Hořovicích dne 27.11.2018
"C;,; "" " "

šti.,: -,

"e+'
-k

l
r
d

5 8 _-1Ť - h O l-4

lr '

i

i -
I "

j



L


